ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2000 г. No. 18

О ВНЕСЕНИИ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ДУМУ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОПРАВОК

К ПРОЕКТУ НАЛОГОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЧАСТЬ II. СПЕЦИАЛЬНАЯ ЧАСТЬ)

Руководствуясь , Пленум Верховного Судастатьей 104 Конституции Российской Федерации

Российской Федерации

постановляет:

внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации поправки к проекту

Налогового кодекса Российской Федерации (Часть II. Специальная часть).

Председатель

Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДЕМИДОВ